Исполнительный комитет

Алешкин-Саплыкского

сельского поселения

Дрожжановского  муниципального

района Республики Татарстан

 Татарстан Республикасы

Чүпрәле муниципаль районы

Алешкин-Саплык

авыл җирлеге

Башкарма комитеты

422478,  Россия, Республика Татарстан, Дрожжановский район, с. Алешкин-Саплык, ул. Школьная, д.3а

тел. (84375) 37-5-35, 37-5-49, факс. 37-5-36

E-Mail: AlSap.Drz@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                          КАРАР

05 август 2022 год                                                                                          №14

О внесении изменения в Порядок

проведения аукциона на право

заключения договора на размещение

нестационарного торгового объекта

на территории муниципального

образования «Алешкин-Саплыкское

сельское поселение»

Дрожжановского муниципального

района Республики Татарстан

Исполнительный комитет Алешкин-Саплыкского сельского поселения

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 4 Порядка проведения аукциона на право заключения

договора на размещение нестационарного торгового объекта на территории

муниципального образования «Алешкин-Саплыкское сельское поселение»

Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного

постановлением Исполнительного комитета Алешкин-Саплыкского сельского

поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от

13.03.2017 г. № 1, изменение, после слов «индивидуальный предприниматель,»

дополнив словами «в том числе физическое лицо - плательщик налога на

профессиональный доход,».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

mailto:AlSap.Drz@tatar.ru